
 

COMUNE DI VICENZA 
Settore Provveditorato, Gare e Contratti 

Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it 
PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it 

 

 

PGN. 26960 del 18/03/2015 

AVVISO ESITO DI GARA 
 
OGGETTO: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, ai sensi dell'art.  57 comma 2 
lett. a) del d.lgs. 163/2006 e s.m.i.  per l'affidamento  del servizio di vigilanza fissa armata presso gli 
Uffici Giudiziari di Vicenza, servizio di vigilanza ispettivo di zona (ronda), servizio di teleallarme con 
pronto intervento, servizio di gestione degli impianti di sicurezza del Teatro Olimpico, servizio di video 
sorveglianza presso Museo del Risorgimento, servizi di vigilanza riguardanti stabili sedi dell’ istituzione 
Biblioteca Bertoliana. CIG:  6059697C25. 
 
 
MODALITÀ DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, ai 
sensi dell'art.  57 comma 2 lett. a) del d.lgs. 163/2006 e s.m.i.   

DETERMINA A CONTRARRE : PGN. 97403 del 04/12/2014. 

DITTE INVITATE: AXITEA SPA di Milano, C.I.V.I.S. spa di Milano, NORTH EAST SERVICES SPA 
di Treviso, PSS VIGILANZA SRL di Marghera, RANGERS SRL di Vicenza.  

 

IMPORTO A BASE DI GARA : € 1.129.212,00, più oneri relativi all’attuazione dei piani della sicurezza, 
IVA esclusa, non soggetti a ribasso pari a € 2.000,00, per un totale di € 1.131.212,00 iva esclusa per 
la durata quadriennale dell’appalto. 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazione P.G.N. 25500 del 13/03/2015. 
 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE : criterio del prezzo più basso, ai sensi degli artt. 54, comma 2, e 82 
del d.lgs. 12 aprile 2006, n. 163. 
 
DITTE PARTECIPANTI: PSS VIGILANZA SRL di Marghera  
 
OFFERTE AMMESSE: 1 PSS VIGILANZA SRL di Marghera  
 
DITTA AGGIUDICATARIA: PSS VIGILANZA SRL di Marghera. 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE : € 1.117.941,80 iva e oneri per la sicurezza esclusi. 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : Alessandra Pretto. 
 
             F.TO  Il Direttore  

                      dott.ssa Alessandra Pretto 


